
www.centrumkultury.cz

Vstupenky na akce koupíte pohodlně on-line nebo v pracovní dny:
 na pokladně KD (382 734 711) v pondělí - pátek 8:00–16:00

na pokladně Senior Pointu 9:00–14:00
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

Inzerci, tipy nebo i vaše zajímavé články nám pošlete na: 
marketing@centrumkultury.cz 

uzávěrka na duben je ve středu 15. března
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

Centrum kultury města Písek, 
nábřeží 1. máje 1605, 397 01 Písek

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~
Kulturní ČasoPísek e. č. MK ČR E 23608 | 500 výtisků

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 

KULTURNÍ
ČASOPÍSEK

Divadlo Fráni Šrámka

Kino Portyč

Trojice

Galerie Portyč

Senior Point
Kulturní dům

Letní kino
Venkovní akce

on-line

Se
ni

or
 P

oi
nt

-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  

LOGO

RÁDIO OTAVA
©

SWEET MEERKAT PRODUCTIONS
JAKUB PAVELKA

2021

Se
ni

or
 P

oi
nt

Di
va

de
lk

a

BŘEZEN 2023

Divadelka

středa 1., 8., 15., 22., 29. března od 9:00, 10:15 a 18:30 | 
Bílý beránek
pátek 3., 10., 17., 24., 31. března od 8:00 a 9:15 
pondělí 6., 13., 20., 27. března od 9:00 a 10:15
JÓGA PRO SENIORY 
Jóga pod vedením lektorky Radky Tomanové v novém stu-
diu Bílý beránek na Drlíčově. 
Rezervace nutná na tel.: 777 161 979. 

středa 1., 8., 15., 22., 29. března od 10:00 | Hudební 
sál | 150 Kč | SP 120 Kč
LINE DANCE PRO SENIORY
Přijďte si zatančit sami nebo s partnerem. Tancem vás 
provede vedoucí TCS Louisiana Tom Dvořák.

čtvrtek 2., 9., 16., 23., 30. března od 9:30 a 10:45 | Bílý 
beránek
pondělí 6., 13., 20., 27. března od 17:30 
FELDENKRAISOVA METODA – Pohybem k sebeuvědomění
Pomalé cvičení, vhodné pro všechny věkové kategorie. 
Vede akreditovaná lektorka FM Jana Peřinová. 
Rezervace nutná na tel.: 776 286 532. 

čtvrtek 2., 9., 16., 23., 30. března od 9:00 a 10:15 a 11:30 | 
Senior Point klubovna
pátek 3., 10., 17., 24., 31. března od 10:45 
úterý 7., 14., 21., 28. března od 12:30
ANGLIČTINA PRO SENIORY
Rezervace na tel.: 777 161 979.

pondělí 6., 13., 20., 27. března od 13:00 | Bílý beránek 
OBLIČEJOVÁ JÓGA PRO SENIORY
Vede akreditovaná cvičitelka Radka Tomanová. 
Rezervace nutná na tel.: 777 161 979.

pondělí 6., 13., 20., 27. března od 16:15 | Bílý beránek
ZDRAVOTNÍ CVIČENÍ S OVERBALLEM
Vede lektorka Jana Peřinová.

úterý 7. března od 10:00| Loutkový sál KD | zdarma
PAMÁTKY NA PÍSECKU – SV. VÁCLAV
Patron země české pohledem Jiřího Hladkého.

úterý 14. března od 10:00 | Loutkový sál KD | zdarma
VČELÍ PRODUKTY
Nahlédnutí do života včel a práce včelařky Soni Vachtové 
na včelí farmě v Selibově.

úterý 21. března od 10:00 | Loutkový sál KD | zdarma
AUSTRÁLIE A TASMÁNIE III.
Letem světem s píseckou cestovatelkou Ing. Václavou Alt-
schmiedovou  za dalšími úžasnými zážitky.

úterý 28. března od 10:00 | Loutkový sál KD | zdarma
O KRASLICÍCH A DALŠÍCH VELIKONOČNÍCH SYMBOLECH
Přednáší Mgr. Jan Kouba etnograf Prácheňského muzea 
v Písku.

pátek 3. března od 20:00 | předprodej 100 Kč |150 Kč 
na místě
NOČNÍ PROUD S MARTINEM HRDINKOU A MILOŠEM 
SKALKOU
Diskotéka Noční proud, která bude z písecké Divadelky 
živě odvysílána na Českém rozhlase Dvojce. Večerem 
provedou, a určitě vás i roztančí, legendární DJ´s Mar-
tin Hrdinka a Miloš Skalka.

pátek 17. března od 19:00 | zdarma
NA DVOJKU S... ADAM LANGER & JIŘÍ PRÁŠEK
Povídání s Ing. Adamem Langerem, ředitelem Sladov-
ny a PhDr. Jiřím Práškem, ředitelem Prácheňského 
muzea v Písku. Nejen o připravovaných akcích a histo-
rii si hosté budou povídat s Tomášem Jiříkem.

sobota 18. března od 21:00 | vstupné 99 Kč
OLDIES DISCO – DJ Trpaslík

středa 22. března od 19:00 | předprodej 200 Kč | 
250 Kč na místě
EPYDEMYE
Jihočeská folková a folkrocková skupina Epydemye si 
posluchače napříč generacemi získává svou pozitivní 
a živelnou koncertní energií a písněmi, které otevírají 
zajímavá témata Je považována za jednu z nejosobi-
tějších kapel na současné folkové/písničkářské scéně.
   

pátek 31. března od 19:00 | předprodej 120 Kč | 150 Kč 
na místě
KVINTET PÍSEK
Koncert písecké bluegrassové kapely, která slaví 30 let. 
Uslyšíte výběr toho nejlepšího, co kapela za své existen-
ce hrála a hraje. Na vystoupení zazní jak vlastní tvorba ze 
všech tří CD, tak i převzaté bluegrassové písně v angličtině 
a češtině.

Di
va

de
lk

a



Ku
ltu

rn
í d

ům

Di
va

dl
o 

Fr
án

i Š
rá

m
ka

sobota 4. března od 20:00 
XXVI. REPREZENTAČNÍ PLES FIRMY SCHNEIDER ELECTRIC
Informace a vstupenky ve firmě SE.

neděle 5., 12., 19., 26. března od 17:00 a 18:00 | Hudební sál
LATINAS DANCE PRO ŽENY
Rytmem latinsko – amerických tanců vás provede Kateřina 
Sněhotová. Od 17 hodin  je připraven kurz pro pokročilé, od 
18 hodin pro začátečníky.

úterý 7., 14. března od 17:30
TANEČNÍ PRO ZAČÁTEČNÍKY
Vedou taneční mistři Viktor a Tamara Houdkovi.

úterý 7., 14. března od 19:30
TANEČNÍ PRO POKROČILÉ
Vedou taneční mistři Viktor a Tamara Houdkovi. 

čtvrtek 9. března od 17:00 | 100 Kč
SENIOR VEČER – Johny Band
K poslechu i tanci zahraje kapela Johny Band ve složení Jan 
Kašpárek a Jan Franců.

pátek 10. března od 19:00 | 200 Kč
REPREZENTAČNÍ PLES ZDRAVOTNÍKŮ 
Tradiční ples moderuje Luboš Voráček, k tanci a posle-
chu hraje Horváth Band, předtančení se ujme TK Torra 
Písek a TC Z.I.P. Ples je pořádaný ve spolupráci OS České 
lékařské komory a České lékárnické komory pod zášti-
tou starosty města Písku Michala Čapka a Nemocnice 
Písek, a. s.

sobota 11. března od 07:30 | 70 Kč dospělí | 30 Kč děti
BURZA SBĚRATELŮ
70. let od svého založení Klubu sběratelů pivovarských suve-
nýrů Písek. 

sobota 11. března od 19:00 | 290 Kč předprodej | 
na místě 350 Kč | VIP 450 Kč
SYNKOPY 61 & PRIMÁTOR DITTRICH & DREAMING BAND
Koncert legendární skupiny Synkopy 61. Na jednom pódiu 
vystoupí s kapelou Primátor Dittrich a Memory Dreaming 
Band, který představí tvorbu Pink Floyd. 
Počet VIP vstupenek je omezený a lze koupit pouze 
v předprodeji. Vstupenka obsahuje: exkluzivní místo na 
balkoně, welcome drink, obloženou mísu, otevřený bar 
pouze pro VIP hosty.

neděle 12. března od 10:00 | Loutkový sál | 60 Kč
KAŠPÁREK SLUHOU ČARODĚJE – Ochotnický soubor 
Copánek
Ochotnický soubor Copánek srdečně zve na pohádku 
Kašpárek sluhou čaroděje.

pátek 17. března od 9:00 
JARNÍ BURZA DĚTSKÉHO OBLEČENÍ
Přijímáme jarní a letní dětské a těhotenské oblečení, kočár-
ky, dětské potřeby, sportovní vybavení,… 

Příjem ~ čtvrtek 16. března 15:00 -18:00 
Prodej ~ pátek 17. března 9:00 - 16:30 
Výdej ~ sobota 18. března 9:00 - 10:00

Formulář a podrobné podmínky prodeje najdete na face-
bookové skupině Nová burza ve starém kabátě nebo pište 
na e-mail detskaburzapisek@gmail.com.

sobota 18. března od 15:00
LOLLIPOPZ – Velká Show 2023
Vstupenky v předprodeji pouze na www.akcicky.cz. 

úterý 21. března od 17:00
SCHŮZE RYBÁŘSKÉHO SVAZU 

čtvrtek 23. března od 8:30 | Loutkový sál
PŘEHLÍDKA DĚTSKÝCH RECITÁTORŮ – okresní kolo
Pořádá Dům dětí a mládeže Písek.

pátek 24. března od 19:00 | předprodej 130 Kč | na mís-
tě 150 Kč
TANEČNÍ VEČER
Pro všechny nadšené tanečníky, začátečníky i pokroči-
lé. Program připravují zkušení tanečníci manželé Tomáš 
a Hanka Urbanovi.

sobota 25. března od 17:00 | I. kategorie 450 Kč | 
II. kategorie 400 Kč
KOLLÁROVCI – CZ Tour
Hudebně zábavná show oblíbené slovenské kapely. 

středa 29. března od 18:00 | Loutkový sál | 150 Kč
10 000 KILOMETRŮ PĚŠKY JIŽNÍ AMERIKOU
Přednáška cestovatele, dobrodruha a spisovatele Jana 
Rendla o prvním českém pěším přechodu Jižní Ameriky.

neděle 5. března od 15:00 |130 Kč
PRINCEZNA KOLOBĚŽKA
Liduščino divadlo

Pohádka s malebnou divadelní výpravou a rytmickými pí-
sničkami. 

pondělí 6. března od 19:00 |490 Kč | 450 Kč držitelé Se-
nior pasu
MLÉČNÉ SKLO
Vršovické divadlo MANA |C|
Silná hra s detektivní zápletkou, ale i s dávkou humoru. 
Nekonvenční policista se spletitým osudem je posedlý 
touhou najít pravdu v příběhu, který mu stále nedává 
smysl, navzdory policejně ověřeným faktům. Jde nemilo-
srdně za svým cílem. I s rizikem, že zničí sám sebe.
Hrají: Martin Dejdar, Vilém Udatný, Zbigniew Kalina, 
Máša Málková, Ondřej Černý

pondělí 11. března od 19:00 | 450 Kč
ČAS POD PSA
Komorní divadlo Kalich|B|~ přeloženo z února
Zábavná sonda do života tří různých typů žen a jedno-
ho mužského pohledu. Komedie, v níž autor velmi citli-
vě zpracoval do komických situací vážné okamžiky, které 
všichni velmi dobře známe z reality života. 
Hrají: Tereza Kostková, Máša Málková, Eva Josefíková / 
Sandra Černodrinská, Pavel Nečas / Karel Zima

pondělí 20. března od 19:00 | 490 Kč
ÚVĚR 
JT Promotin s.r.o.
Inteligentní komedie o tom, že o peníze se dá žádat 
mnoha způsoby. Do finančních záležitostí nikdy neza-

Divadlo Fráni Šrám
ka

Koncertní síň Trojice
G

alerie Portyč

Ku
ltu

rn
í d

ům

tahujte ženu, v nejlepším případě skončíte bez střechy 
nad hlavou.
Hrají: Martin Zounar, Filip Blažek

úterý 28. března od 9:30
POHÁDKOVÉ VYSTOUPENÍ PRO MATEŘSKÉ ŠKOLY
Vystoupí žáci tanečního a hudebního oboru ze Zá-
kladní umělecké školy Otakara Ševčíka.                                                                                                                         

středa 29. března od 9:00 | 90 Kč
TRAPAS NEPŘEŽIJU – školní představení
O klukovi, který se ztrácí v pravidlech zdvořilosti a dělá si 
„etiketu“ po svém. Naštěstí má vedle sebe Michaelu Do-
linovou, která mu vysvětlí, jak se chovat v kině, na rautu, 
v autě a jak se seznámit s dívkou. Všude platí pravidla sluš-
ného chování.                                                                                                                        

neděle 12. března od 18:00 | předprodej 290 Kč | 
na  místě 350 Kč | pro držitele Senior pasu sleva 20 Kč
LOUTNA ČESKÁ – ENSEMBLE INÉGAL
Loutna česká je cyklus třinácti písní s instrumentálním 
doprovodem. Ensemble Inégal se svým dirigentem Ada-
mem Viktorou získal evropské renomé díky svým vysoce 
ceněným koncertům a CD nahrávkám a stal se synony-
mem pro objevy z odkazu geniálního českého barokního 
skladatele, Jana Dismase Zelenky.

                                                                                                                  
středa 1. března do 31. března
JIŘÍ HÁJEK – ZLOMKEM SEKUNDY
Poohlédnutí zpět na pár desítek let s fotoaparátem na 
krku. Svět kolem nás, velký, větší, i ten snadno přehléd-
nutelný. Výstava fotografií bude k vidění až do pátku 31. 
března. Vernisáž výstavy se uskuteční ve středu 1. břez-
na od 17 hodin.                                                                                                                          


